



# LOS 300

## Lostjenesten i Norge jubilerer med 300 år! M/S GAMLE OKSØY kommer på besøk til Kystkultursamlingen i Tananger 27. august 2021.

Lostjenesten i Norge ble 300 år i 2020. På grunn av koronakrisen ble arrangement utsatt til i år. Fra mai til september besøker museumsfartøyet M/S GAMLE OKSØY en mengde havner, fra Vardø i nord til Fredrikstad i sør. Det er Kystverket og Kystverkmusea som står bak arrangementene, i samarbeid med en rekke lokale aktører som kystlag, kommuner og frivillige organisasjoner.



## PROGRAM

### FREDAG 27. AUGUST

Losskøyter og deltakende båter i Tananger kystseilas ankommer i løpet av dagen

15.30

Boarding av "Gamle Oksøy" med gammel losbåt

16.00 - 19.00

"Gamle Oksøy" og andre båter er åpne for publikum - se program

Åpent hus Tananger losstasjon

Kystkultursamlingen er åpen for publikum

Salg av mat og drikke

19.00 - 23.00 Program for inviterte på Melingsjøhuset:

Loshistorien fra distriktet – Johnny Magne Rott

Losing i dag - Henry Djubvik losoldermann Rogaland

Rottlosene – Atle Skarsten

Sangen om los Karolius Kristiansen

Sosialt samvær – salg av mat og drikke

### LØRDAG 28. AUGUST

09.00 "Gamle Oksøy" avgang fra Tananger



## Litt om Kystkultursamlingen i Tananger

Stiftelsen Kystkultursamlingen i Tananger ble offisielt etablert i 1991. Samlingen startet i det små som privat initiativ i 1970-årene og har siden vokst til en av landets største samlinger av båter, bruksgjenstander og bygninger fra 18- og 1900-tallets kystkultur. Vi har utstillinger om blant annet hummerfisket, sildefiske, trankoking, barking, båter og motorer.

Stiftelsens formål er å styrke lokal identitet gjennom aktiv historie- og tradisjonsformidling. Innsamling, registrering, bevaring og tilgjengeliggjøring av lokalhistorisk materiale er hovedoppgaven. Kulturformidling gjennom aktiv deltagelse fra lokalbefolkningen skal prioriteres.

## PRAKTISK INFORMASJON

Det blir ofte trangt om plassen i havna når båtene ankommer utover fredagskvelden. For å planlegge best mulig ber vi derfor om påmelding pr e-mail til: [Tore Kristiansen tkris8@online.no](mailto:Tore.Kristiansen@tkris8.online.no) med følgende opplysninger: Båtens navn, type, lengde, ansvarlig skipper/kontaktperson, mobilnr og planlagt ankomstid og ca antall ombord.